
UCHWAŁA NR  433.2018 
ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU  

z dnia 12 lutego 2018 roku 
 

w sprawie zatwierdzenia diagnozy w zakresie podnies ienia jako ści oferty 
edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kompetencji kl uczowych uczniów 
II Liceum Ogólnokształc ącego im. Gustawa Gizewiusza w Gi życku  

 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1868 z późn.zm.), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Zatwierdza się diagnozę w zakresie podniesienia jakości oferty edukacyjnej 
ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych uczniów II Liceum 
Ogólnokształcącego im. Gustawa Gizewiusza w Giżycku, stanowiącą załącznik 
do uchwały. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
AK/AK 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 Starosta Giżycki 
Wacław Strażewicz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


